
時間 2026/4/4 土 2026/4/5 日 2026/4/6 月 2026/4/7 火 2026/4/8 水 2026/4/9 木 2026/4/10 金 2026/4/11 土 2026/4/12 日 2026/4/13 月 2026/4/14 火

6:00 ドーハ 01:55発 散歩 散歩 散歩 散歩 散歩 散歩 散歩 散歩 ドーハ 00:10着

7:00 フランクフルト空港

07:15着
朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食 朝食

02：40

成田空港へ出発

8:00 準備 準備 準備 準備 準備 準備

9:00 バス移動

ドルトムントへ
電車移動 電車移動 ケルン市へ移動 電車移動 電車移動 トレーニング⑨ 荷物準備

10:00
名古屋駅出発

※希望により引率 トレーニング② トレーニング④ トレーニング⑤

フットボナル(サッカー用

機械)

トレーニング⑦ OFF

バス移動

フランクフルト発へ

11:00 ケルン市内観光 洗濯物

11:30 昼食 洗濯物 洗濯物 洗濯物 洗濯物 昼食

12:00 昼食・ スタジアム内 昼食・ スタジアム内 昼食・ スタジアム内 昼食 お昼

13:00
BVBショップ

スタジアム

ツアー
BVBミュージアム見学 ホテルへ移動 スクールで待機

OFF

14:30
成田空港集合

トレーニング①

トレーニング③

能力テスト
BVBショップ

ドルトムント市内

スーパーマーケット

買い物

スタジアム入場 電車移動 空港に到着

15:00

出国手続き BVBショップ ケルン市内観光

試合観戦公式戦

BVB ×Bayer 04

Leverkusen

試合観戦公式戦BVB U19

又はU17 出国手続き

16:00 ホテル内自由時間

17:00
17：25 出発 ホテルへ移動 ホテルへ移動 ドルトムント市へ移動 グランドへ移動

17：15カタールへ

出発

18:00
夕食 夕食

アカデミー見学

ユースチーム 電車移動 ホテルへ移動 ホテルへ移動
19:10

成田空港着

19:00
ホテル内自由時間 ホテル内自由時間 夕食

トレーニング⑥
トレーニング⑧

ドルトムント市内

スーパーマーケット

買い物

夕食 解散

20:00
電車移動・夕食 ホテル内自由時間 電車移動・夕食 電車移動・夕食 電車移動・夕食 ホテル内自由時間

名古屋駅へ

※希望により引率

21:00 ドーハ 23:05着 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 就寝 名古屋駅23：49到着予定


